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GOVERNMENT NOTICE 

GOEWERMENTSKENNISGEWING 

  

DEPARTMENT OF JUSTICE 
_ DEPARTEMENT VAN JUSTISIE ~ 

No. 28 _11 January 2002 

DIVORCE COURT RULES: TIMES AND PLACES FOR SITTINGS 

co 

Under section 40 (4)(a)(x) of the Administration Amendment Act, 1929 (Act No. 9 of 

1929), |, Penuell Mpapa Maduna; Minister for Justice and Constitutional Development, 

~ hereby make the rules in the Schedule regulating the times and places for the holding 

of the Divorce Courts. a 

   

P.M. MADUNA 

Minister for Justice and 
Constitutional Development
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SCHEDULE 

DIVORCE COURT RULES: TIMES AND PLACES FOR SITTINGS 

A CENTRAL DIVORCE COURT _ 

PLACE TIME ~ DATE 

Johannesburg . 09:00 Wednesday 2 January 2002 to 
; Friday 13 December 2002 

Klerksdorp 09:00 Wednesday 2 January 2002 to 

Friday 13 December 2002 

Mmabatho 09:00 Wednesday 2 January 2002 to 
Friday 13 December 2002. 

Mogwase 09:00 Wednesday 2 January 2002 to 
Friday 13 December 2002 

. Odi | 09:00 Wednesday 2 January 2002 to 
Friday 13 December 2002 

Potchefstroom ~ 09:00 Wednesday 2 January 2002 to - 

, Friday 13 December 2002 

Vereeniging . 09:00 Wednesday 2 January 2002 to 

Friday 13 December 2002 

Vryburg . 09:00 Wednesday 2 January 2002 to 
. Friday 13 December 2002 

Wolmaransstad Wednesday 2 January 2002 to ~ 09:00 
Friday 13 December 2002
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NORTH EASTERN DIVORCE COURT > 

  

PLACE TIME | DATE. 
  

Durban 

Empangeni 

Eshowe 

Lebowakgomo 

Nelspruit 

Newcastle 

Pietermaritzburg 

Pietersburg 

Pretoria 

Thohoyandou . 

Vryheid 

~ 09:00 - 

09:00 

09:00 

09:00 © 

. 09:00 

09:00 

09:00 | . 

08:00, 
0:00 | 

200 
09:00 

- Wednesday 2 January 2002 to - 
Tuesday 31 December 2002 

Wednesday 2 January 2002 to 
Tuesday 31 December 2002 

Wednesday 2 January 2002 to 
Tuesday 31 December 2002 

Wednesday 2 January 2002 to 

_ Tuesday 31 December 2002 

Wednesday 2 January 2002 to 
Tuesday 31 December 2002 

Wednesday 2 January 2002 to | 

Tuesday 31 December 2002 © 

Wednesday 2 January 2002 to 
Tuesday 31 December 2002 

Wednesday 2 January 2002 to 
Tuesday 31 December 2002 

Wednesday 2 January 2002 to 
Tuesday 31 December 2002. 

Wednesday 2 January 2002 to 
Tuesday 31 December 2002 

Wednesday 2 January 2002 to 
Tuesday 31 December 2002
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SOUTHERN DIVORCE COURT 

  _ PLACE TIME DATE 

  

Beaufort West 

Bethlehem | 

Bloemfontein 

Cape Town . 

East London 

George 

09:00 

09:00 

09:00 

09:00 - 

09:00 

09:00 

Friday 1 February 2002 

Friday 2 August 2002 

Thursday 31 January 2002 to 
Friday 1 February 2002 
Thursday 18 April 2002 to 
Friday 19 April 2002 
Thursday.27 June.2002 to. 
Friday 28 June 2002 
Thursday 29 August 2002 to” 
Friday 30 August 2002 

Thursday 31 October 2002 to 
Friday 1 November 2002 

Monday 25 February 2002 to 
Wednesday 27 February 2002 
Monday 6 May 2002 to 

Wednesday 8 May 2002 
Monday 8 July 2002 to 
Wednesday 10 July 2002 
Monday 2 September 2002 to 

Wednesday 4 September 2002 

Monday 11 November 2002 to 
Wednesday 13 November 2002 

Monday 7 January 2002 to 

' Friday 13 December 2002 

Monday 21 January 2002 
Tuesday 2 April 2002 

Monday 27 May 2002 
Monday 29 July 2002 
Monday 14 October 2002 

Tuesday 29 January 2002 to 

Wednesday 30 January 2002 
Tuesday 7 May 2002 to 
Wednesday 8 May 2002 
Tuesday 30 July 2002 to 
Wednesday 31 July 2002 

Tuesday 26 November 2002 to 
Wednesday 27 November 2002
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PLACE TIME. . “DATE. 
  

Graaff Reinet 

Kimberley - 

King William's Town 

Kroonstad 

Mitchell's Plain 

Oudtshoorn 

Port Elizabeth 

09:00 

09:00 

09:00 

= 99:00. 

09:00 

09:00 

Wednesday 13 March 2002 to 
Thursday 14 March 2002 ~~ 
Thursday 16 May 2002 to 

Friday 17 May 2002 
Thursday 22 August 2002 to 

Friday 23 August 2002 
Thursday 5 December 2002 to 
Friday 6 December 2002 

Thursday 28 February 2002 to 

Friday 1 March 2002 

Thursday 9 May 2002 to 
Friday_10. May. 2002 
Thursday 11 July 2002 to 

Friday 12 July 2002 
Thursday 5 September 2002 to 

Friday 6 September 2002 
Thursday 14 November 2002 to 
Friday 15 November 2002 

- Tuesday 1 January 2002 to 

Tuesday 31 December 2002 

Tuesday 29 January 2002 to 
Wednesday 30 January 2002 

Monday 4 March 2002 

‘Tuesday 16 April 2002 to 
Wednesday 17 April 2002 
Monday 20 May 2002 
Tuesday 25 June 2002 to 

- Wednesday 26 June 2002 
Monday 22 July 2002 
Tuesday 27 August 2002 to 

Wednesday 28 August 2002 

Monday 16 September 2002 
Tuesday 29 October 2002 to 
Wednesday 30 October 2002 
Monday 25 November 2002 

Monday 7 January 2002 to 
Friday 13 December 2002 

Thursday 31 January 2002 . 
Thursday 9 May 2002 
Thursday 1 Augustus 2002 

_ Thursday 28 November 2002 

Tuesday 1 January 2002 to 
Tuesday 31 December 2002
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  PLACE TIME DATE | 

  

Queenstown 

Swellendam — 

Umtata 

Vredendal 

Welkom 

Worcester 

09:00 

09:00 

09:00 

09:00 

09:00 

09:00 

Wednesday 23 January 2002 
Thursday 4 April 2002 

Wednesday 29 May 2002 
Wednesday 31 July 2002 
Wednesday 16 October 2002 

Monday 28 January 2002 
Monday 6 May 2002 

Monday 29 July 2002 
Monday 25 November 2002 

Tuesday 22 January 2002 
Wednesday.3.April 2002 
Tuesday 28 May 2002 

Tuesday 30 July 2002 

Tuesday 15 October 2002 

Friday 25 January 2002 to 
Friday 26 July 2002 

‘Monday 28 January 2002 

Tuesday 5.March 2002 to 
Friday 8 March 2002 
Monday 15 April 2002 
Tuesday 21 May 2002 to ~ 
Friday 24 May 2002 
Monday 24 June 2002 
Tuesday 23 July 2002 to 
Friday 26 July 2002 
Monday 26 August 2002 
Tuesday 17 September 2002 to 
Friday 20 September 2002 
Monday 28 October 2002. 
Tuesday 26 November 2002 to 
Friday 29 November 2002 

Monday 4 February 2002 to 
Tuesday 5 February 2002 

Thursday 2 May 2002 to 
_ Friday 3 May 2002 
Monday 5 August 2002 to 
Tuesday 6 August 2002 
Thursday 21 November 2002 to 
Friday 22 November 2002
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No. 28 oe 11 Januarie 2002 

-EGSKEIDINGSHOFREELS: TYE EN PLEKKE VAN SITTINGS 

Kragtens artikel 10 (4)(a)(x) van die Administrasie Wysigingswet, 1929 (Wet No. 9 van 

1929), vaardig ek, Penuell Mpapa Maduna, Minister van Justisie en Staatkundige 

Ontwikkeling, hierby die reéls in die Bylae tot reéling van die sittingstye en —plekke van 

die Egskeidingshowe uit. 

P. M. MADUNA | 
Minister van Justisie en Staatkundige Ontwikkeling
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BYLAE 

OSHS ee EGSKEIDINGSHOWEREELS: SITTINGSTYE EN -PLEKKE — 

A _ SENTRAAL EGSKEIDINGSHOF 

PLEK ce YD DATUM 

Johannesburg 99:00 Woensdag 2 Januarie 2002 tot 
en coe ‘ Vrydag 13 Desember 2002 

- Klerksdorp can . : ae . 09:00 Woensdag 2 Januarie 2002 tot 
: : , Vrydag 13 Desember 2002 

Mmabatho . yo - 09:00 Woensdag 2 Januarie 2002 tot 

Vrydag 13 Desember 2002. 

Mogwase = st 09:00 Woensdag 2 Januarie 2002 tot 
. Vrydag 13 Desember 2002 

Odi 09:00 Woensdag 2 Januarie 2002 tot 
Vrydag 13 Desember 2002 

“Potchefstroom «5 «= «=SSs«i9: 00 - Woensdag 2 Januarie 2002 tot 
Vrydag 13 Desember 2002 

Vereeniging a — | a 09:00 -Woensdag 2 Januarie 2002 tot 
Vrydag 13 Desember 2002 

Vryburg os a 09:00 Woensdag 2 Januarie 2002 tot 
Vrydag 13 Desember 2002 

Wolmaransstad = 8-00 Woensdag 2 Januarie2002tot 
Vrydag 13 Desember 2002
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_PLEK TYD DATUM 
  

Durban. 

Empangeni . 

Eshowe 

Lebowakgomo — 

Nelspruit 

Newcastle 

Pietermaritzburg 

Pietersburg - 

’ Pretoria 

Thohoyandou 

Vryheid 

09:00 

09:00 

09:00 

09:00 

_ 09:00 

09:00 

09:00 

09:00 

09:00 

09:00 

09:00 

... Woensdag 2 Januarie 2002.tot .. 
Dinsdag 31 Desember 2002 

Dinsdag 31 Desember 2002 

Woensdag 2 Januarie 2002 tot 

Woensdag 2 Januarie 2002 tot _ 

Dinsdag 31 Desember 2002- 

_Woensdag 2 Januarie 2002 tot 
Dinsdag 31 Desember 2002 

Woensdag 2 Januarie 2002 tot 

Dinsdag 31 Desember 2002 

Woensdag 2 Januarie 2002 tot | 
Dinsdag 31 Desember 2002 

Woensdag 2 Januarie 2002 tot 
Dinsdag 31 Desember 2002 

Woensdag 2 Januarie 2002 tot 
Dinsdag 31 Desember 2002 

Woensdag 2 Januarie 2002 tot 

~ Dinsdag 31 Desember 2002 

Woensdag 2 Januarie 2002 tot 
Dinsdag 31 Desember 2002 

Woensdag 2 Januarie 2002 tot 
Dinsdag 31 Desember 2002
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  PLEK TYD DATUM 
  

Swellendam | 

Umtata 

Vredendal 

Welkom - a 

ed
e 

  

_ 09:00 

09:00 

09:00 — 

09:00 

> 99:00. 

Maandag 28 Januarie 2002 
Maandag 6 Mei 2002 — 

’ Maandag 29 Julie 2002... 
Maandag 25 November 2002 © a 

Dinsdag 22 Januarie 2002 
Woensdag 3 April 2002 

Dinsdag 28 Mei 2002 
' Dinsdag 30 Julie 2002.” - 
Dinsdag 15 Oktober 2002 

Vrydag 25 Januarie 2002 tot 
Vrydag 26 Julie 2002 

Maandag 28 Januarie 2002 
-Dinsdag 5 Maart 2002 tot 

Vrydag 8 Maart 2002 
Maandag 15 April 2002 

Dinsdag 21 Mei 2002 tot 
Vrydag 24 Mei 2002 . 

Maandag 24 Junie 2002 

Dinsdag 23 Julie 2002 tot 
Vrydag 26 Julie 2002 

Maandag 26 Augustus 2002 
Dinsdag 17 September 2002 tot 
Vrydag 20 September 2002 
Maandag 28 Oktober 2002. 

Dinsdag 26 November 2002 tot 
Vrydag 29 November 2002 

Maandag 4 Februarie 2002 tot 
- Dinsdag 5 Februarie 2002 

Donderdag 2 Mei 2002 tot 
Vrydag 3 Mei 2002 
Maandag 5 Augustus 2002 tot 
Dinsdag 6 Augustus 2002. 
Donderdag 21 November 2002 tot 
Vrydag 22 November 2002 
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shin os bach copies cnt ude pin a 4 

The Nation alta a SA has them! 

  

Let us make your cy ith the formation you need .. 

National Library of SA, Pretoria Division 

PO Box 397 
000! PRETORIA 

— Tel.:(012) 321 -8931, Fax: (012) 325-5984 

E-mail: infodesk@nlsa.ac.za 
    

   
   

    

  
o Oe doteate 

Sch wou hope on ult dru uilpawes van die 

Staaithaerant en Provinsiale Koerante? | 

Met ons hoef u nie te sukkel om inligting te bekom nie ... 

Nasionale Biblioteek van SA, Pretoria [ Divisie 

Posbus 397° : 
0001 PRETORIA — 
Tel.:(012) 321 -8931, Faks: (012) 325- 5984 

E-pos: infodesk@nisa. aC.za 

  

    

  

  
    

Die Nasionale Biblioteek van SA het hulle!
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